4

Администрация сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 февраля 2016 года №06
Об антитеррористической комиссии сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

         В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Республики Башкортостан от 16 августа 2010 года № УП-495 «Об антитеррористической комиссии Республики Башкортостан»  п о с т а н о в л я ю:
1. Создать антитеррористическую комиссию сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в следующем составе:
Лукманов О.Р.- глава сельского поселения, председатель комиссии;

Калашникова В.В.- учитель НОШ д.Хотимля, заместитель председателя комиссии;

Хамитова А.А.- управляющий делами администрации сельского поселения Бик-Кармалинский сельсовет, секретарь комиссии;

Сахабутдинова С.Г.-  директор СДК с.Искандарово, член комиссии.

Магасумова Г.Х.-  зав.библиотеки, член комиссии.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          О.Р.Лукманов